
 
 

 
 

č.j.ZUŠ/425/2024 Vyřizuje: Mgr.Vlasta Blažková                                V Lysé nad Labem 23.10.2024 

Skartační znak S10 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKU 

s názvem: 

„Dodávka pianina“ 
 (dále jen: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Základní umělecká škola Františka Antonína Šporka 

Právní forma zadavatele:  příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele:                 Školní náměstí 906, 289 22  Lysá nad Labem 

Zadavatele zastupuje:            Mgr.Vlasta Blažková, ředitelka školy 

IČ zadavatele:                            67673457 

Druh zadávacího řízení:  dle § 27 v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále: „zákon“) poptávkové řízení vedené 

mimo režim zadávacích řízení vymezených § 3 zákona. 

 

VÝZVA POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 
(dále jen: „výzva“) 

V pověření zadavatele uvedené veřejné zakázky malého rozsahu zadávané v poptávkovém řízení mimo 

režim zadávacích řízení zákona, 

Vás tímto vyzývám 

k podání nabídky v poptávkovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky specifikovanou  

v této výzvě, která obsahuje veškeré zadávací podmínky.  

1. Identifikační a kontaktní údaje veřejného zadavatele 

 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název veřejného zadavatele: Základní umělecká škola Františka Antonína Šporka 

Stát, okres, obec: CZ,  Nymburk, Lysá nad Labem 

Ulice, číslo popisné, PSČ: Školní náměstí 906, 289 22  Lysá nad Labem 

IČ: 67673457 

DIČ: CZ67673457 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Mgr.Vlasta Blažková, ředitelka školy 

Kontaktní osoba zadavatele pro veřejnou zakázku 

Jméno a příjmení: Mgr.Vlasta Blažková 

Organizace, adresa sídla: Základní umělecká škola Františka Antonína Šporka, 

Školní náměstí 906, 289 22  Lysá nad Labem 

Telefon: +420 321123869 

E-mail: info@zuslysa.cz 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

2. Předmět zakázky  

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka pianina. Dodávka zahrnuje:      

 Dodávku akustického pianina (nový nástroj)  

 Dopravu, včetně přenosu a umístění ve zvoleném prostoru  

 Instalace pianina na místě plnění  

 Uvedení do provozu, seřízení, naladění  

 Proškolení obsluhy  

 Záruční servis  

2.1.  Požadavky na předmět zakázky: 

 

 Akustické pianino od renomovaného tradičního výrobce – např. Petrof, Yamaha, Bechstein, Kawai 

apod.  

 Výška nástroje 120 - 136 cm  

 3 pedály  

 prvotřídní kvalita zpracování nástroje  

 nástroj vhodný pro výuku klavírní hry v ZUŠ 

 stálost ladění v závislosti na velkém vytížení  

 kvalitní nosný tón vyrovnaný ve všech polohách a v rejstřících, vyváženost a citlivost    klaviatury  

 kvalitní dynamická škála v pružné reakci na způsob hry, zvuková barevnost  

 pozitivní zkušenosti s nástroji vybraného výrobce  

 cena do 450 000,- včetně DPH 

 5 let záruka  

 možnost vyzkoušení nabízeného typu nástroje zadavatelem  

 3. Závazné zadávací podmínky 

 

3.1. Místo plnění: Česká republika, Lysá nad Labem, Školní náměstí 906 - budova ZUŠ 

3.2. Doba plnění: do 31.1.2025 
  

3.3. Lhůta, místo a forma podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek  - 15.11.2024 12:00 h. 

Nabídky se podávají písemně, v jednom vyhotovení, zasílají se doporučeně poštou na adresu: ZUŠ 

F.A.Šporka, Školní náměstí 906, 289 22 Lysá nad Labem, nebo datovou schránkou na ybsmu29, 

nebo na email info@zuslysa.cz 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

 

Nabídka bude minimálně obsahovat: 

1. Krycí list s cenovou nabídkou  

2. Případné další přílohy a doplnění 

 

Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované informace a dokumenty nebo pokud jeho  nabídka 

nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může tato skutečnost mít za důsledek 

vyloučení účastníka poptávkového řízení.  



 
 

 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo požádat dodavatele, aby písemně objasnil předložené informace či doklady 

nebo předložil další informace či doklady, které budou prokazovat dodavatelem tvrzené skutečnosti, nebo 

budou prokazovat jeho schopnost realizovat předmět veřejné zakázky řádně a včas.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si údaje a informace deklarované dodavatelem v jeho nabídce. 

 

3.4. Nabídková cena: 

Nabídková cena bude zahrnovat veškerou činnost potřebnou k řádnému provedení celého předmětu 

veřejné zakázky dle této výzvy vč. příloh.  

Uchazeči jsou povinni zohlednit ve své nabídkové ceně veškeré předvídatelné okolnosti a podmínky, 

spojené s řádným plněním předmětu smlouvy, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu nabídky.  

Uchazeči vyčíslí v krycím listu celkovou nabídkovou cenu bez DPH, DPH a nabídkovou cenu včetně 

DPH. Uchazeči dále uvedou nabídkovou cenu v návrhu kupní smlouvy. 

3.5. Hodnotící kritéria pro zadání zakázky: 

 

      Nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria  

- ekonomická výhodnost nabídky – poměr kvality a ceny 

3.6. Ostatní: 

 Otevírání nabídek a posuzování nabídek je neveřejné. 

 Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že je vázán obsahem své nabídky po celou dobu 

běhu zadávací lhůty. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávání této zakázky i bez uvedení důvodu, a to až do doby 

uzavření smlouvy. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat doplňující informace či vysvětlení k podané nabídce 

uchazeče. 

 Zadavatel upozorňuje, že proti jeho postupu při zadávání této zakázky není možno podat 

námitky. 

 Zadavatel si vyhrazuje možnost od zakázky odstoupit bez udání důvodů. 

 Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 

 Podáním nabídky nevznikají žádná práva uchazečů o zakázku uplatňovat vůči zadavateli 

jakékoliv nároky nebo požadavky. 

 Vybraný uchazeč není oprávněn postoupit práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy o plnění 

předmětu veřejné zakázky třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Zadavatele. 

 Vybraný dodavatel bude následně zadavatelem vyzván k jednání o uzavření kupní smlouvy. 

 

3.7. Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovil dobu, po které je dodavatel vázán celým obsahem své nabídky:  90 dní. 
 

       

Přílohy:  

 

1. Krycí list nabídky  



 
 

 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKY S NÁZVEM:  

„Dodávka pianina“ 
 (dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Základní umělecká škola Františka Antonína Šporka  
Právní forma zadavatele:  příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele:                  Školní náměstí 906, 289 22 Lysá nad Labem 

Zadavatele zastupuje:            Mgr.Vlasta Blažková, ředitelka 

IČ zadavatele:                            67673457  DIČ: CZ67673457   ID datové schránky:  ybsmu29 

Druh zadávacího řízení:                             v souladu s ustanovením § 27 a dle § 31 zákona č.134/2016 Sb., o  zadávání 

veřejných zakázek (dále: „zákon“) zadávací řízení nevymezené dle  ustanovení § 3 zákona a v souladu s Metodickým 

návodem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu MÚ Lysá nad Labem. 

Pověřená osoba zadavatele:                        Mgr.Vlasta Blažková, ředitelka            

UCHAZEČ 

Obchodní název a právní forma: …………………………………………….……………………………. 

Sídlo a adresa:……………………………………………..…………..…………………………………… 

IČ: …………………  Tel:…………………….. E-mail:………………………..………….. 

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče: 

Jméno: …………………………………...   Funkce:  ………………………   

Tel:…………………….. E-mail: ……………….. 

Kontaktní osoba uchazeče pro průběh soutěže: 

Jméno: ………………………………..….   Funkce:  ………………………   

Tel:…………………….. E-mail: ………………. 

„Dodávka pianina“ 

 
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč  bez DPH:   ………………………… DPH (…%):      ……………. 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč včetně DPH:        ……………. 

Značka: 

______________________________________________________________________ 

 

V……………………………………………….. dne………………..……………… 

 

 

                                                       razítko a podpis…………………………………..…… 

 


